— 1 —

中共博山经济开发区工作委员会
博开工委〔2022〕1号

中共博山经济开发区工作委员会
关于成立开展学习弘扬焦裕禄精神转作风

抓落实工作领导小组的通知

各部室、下属单位：

为扎实开展学习弘扬焦裕禄精神转作风抓落实工作，经研究，

成立开发区学习弘扬焦裕禄精神转作风抓落实工作领导小组，组

成人员如下：

组  长：孙胜晖  区人大常委会党组成员、副主任，开发区

党工委副书记、管委会主任

副组长：房  磊  开发区党工委副书记、管委会副主任

李  峰  开发区党工委委员、纪工委书记，区派驻

监察室主任

— 2 —

        侯永明  开发区管委会副主任

高  峰  开发区管委会副主任，

成  员：孙  静  开发区组织人事部部长

           王国栋  开发区规划建设部部长

           赵  莹  开发区财政审计部部长

           谢  飞  开发区投资促进部部长

           李  卓  开发区党政办公室副主任（主持工作）

    领导小组办公室设在组织人事部，房磊同志兼任办公室主任。

中共博山经济开发区工作委员会

                               2022 年 1 月 26 日

 博山经济开发区党政办公室                  2022年 1月 26日印发